第１０回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日時：平成２４年６月６日（水） １０：５０～１２：００

２ 会場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

○役員：小間理事長、野田副理事長、小林理事、中村理事、青木理事

○オブザーバー：吉﨑監事、前田監事

○事務局：長谷部次長、中泉本荘キャンパスリーダー、石川大潟キャンパスリーダー、佐藤

（寧）チームリーダー、舘岡チームリーダー、藤田シニアスタッフ、柴田職員

４ 概要

○議題

【審議】

１ 職員人事評価（事務等職員）の実施【総務本部】

職員人事評価（事務等職員）の実施について説明があり、了承した。

２ 平成２４年度学生自主研究費の配分等【教育本部】

平成２４年度学生自主研究費の配分等について説明があり、了承した。

３ アクションプラン工程表【企画・広報本部】

アクションプラン工程表について、各本部の案を作成し、６月２９日（金）までに企画・

広報本部へ提出することとした。

○その他

・２０１２韓国順天大学での夏期滞在研究プログラム参加者について報告があった。

・生物資源科学部とタイ・カセサート大学との学部間協定について報告があった。

・アクションプラン実施計画（教育本部）について報告があった。

・教育研究協議会の議題を確認した。

・学内外情勢を確認した。

以 上